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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CALLISEN 2012 HOLDING ApS
Dommervamnget 12, 2 th
4000 Roskilde

CVR-nr: 34739846
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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[o} .
L edel sespategning
Det er min overbevisining at arsrapporten viser et retmaessigt billede af virksomehdens aktivtet og gkonomi.

Roskilde, den 04/07/2016

Direktion

Michael Chami Cadllisen
Adm Direkter

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Ogsai det kommende regnskabsar (2016) fravadges revision

CVR-nr. 34739846
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Holdingsel skab
Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Egenkapitalen forventes at vaare tabt pga. nedskrivning af kapitalandelen in UrbanCykler.com. Ledelsen
forventer at selskabskapitalen vil blive rentabel via sel skabets fremtidige indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt
Resultatopger else

Balance

CVR-nr. 34739846
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Note 2015 2014
kr. Kr.
Eksterne OmKOSININGEr  ......c.eovveeiieeiiecee e eee e -22.225 -8.495
Bruttor @SUITaL ......cceoveeiieie e -22.225 -8.495
Resultat af ordinaer primagr drift .......ccooeeveiieiieeee e -22.225 -8.495
Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og ) i
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver .........ccceeveececeececce e, 1 173.841 44.882
@vrige finansielle OMKOSININGEr  .......cceverireeieeee e -7.845 -3.968
Ordinaert resultat far skat ......cccccoeveveecenierce e -103.911 -54.632
SKat af ArEtSTESUILAE .......c.cveveeeeeeeereeeeeee et en s 2.713
ATESTESUIAL ....ocveveecieee e -13.640 -54.632
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ..........ccccoooeviviiieiieennen,

FINaNS@l@ aktiVEr | @t ..oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees

Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ..........cccccveveneee.
Tilgodehavende skat .........ccceveviiiiiiie i
Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt ...

Kortfristede aktiver i @lt ......oooeeeeeeeeeeeeeeeee e

Aktiver i alt

Note 2015
kr.

0
0
0
0
10.000
10.000

10.000

10.000
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2014
kr.
83.841

83.841

8.475
2.713
10.000

21.188

21.188

105.029
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ....ccoocieiiiieeeces e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gadd til banker ...

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIMNg ..occceveevcieeiieenee.

Kortfristede forpligtelser i alt

Forpligtelser i alt

Note 2015
kr.

80.000

-151.630

-71.630
77.908
3.722

10.000

10.000

10.000
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2014
kr.
80.000
-47.719

32.281
62.563
10.185

72.748

72.748

105.029
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Noter

1. Indteegter af andre kapitalandele, vaerdipapirer og tilgodehavender, der er
anlasgsaktiver

Der er ikke afleveret regnskab for dattersel skabet UrbanCykler.com ApS

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Oplysning om usikkerhed ved forsat drift
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